השער השני של הספר – "האחריות הפלילית בגין הפרת אמונים ובחינת גבולותיו של המשפט הפלילי" – נפתח בפרק (השלישי) שהמחבר מסביר בו את פשר קיומה במשפט הישראלי של עבירה פלילית רחבה האוסרת על הפרת אמונים בתאגיד – סעיף 425 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 - ("425. מרמה והפרת אמונים בתאגיד. מנהל, מנהל עסקים או עובד אחר של תאגיד, או כונס נכסים, מפרק עסקים, מפרק עסקים זמני, מנהל נכסים או מנהל מיוחד של תאגיד, אשר נהג אגב מילוי תפקידו במרמה או בהפרת אמונים הפוגעת בתאגיד, דינו – מאסר שלוש שנים"). ההסברים שהמחבר מציע למצב